



: Founder :

Dr. Patangrao Kadam
M.A., L.L.B., Ph.D.

BHARATI VIDYAPEETH'S COLLEGE OF ENGINEERING FOR WOMEN

(Recognised by AICTE, New Delhi, DTE Mumbai & Affiliated to Savitribai Phule Pune University)

Accredited with 'B+' Grade by NAAC in 2018

• Id No. : PUPNEngg/150/2000 • DTE College Code : EN6285

: I/C Principal :

Prof.(Dr.) S. R. Patil
Ph.D. (EC & CSE) LMISTE, FIETE

Ref. No. : BV / COEW / 772 / 2023-24

Date : 12/12/2023

Translated Version of SPPU letter regarding Renewal of Affiliation

To,
The Principal
Bharati Vidyapeeth College of Engineering for Women
Institute Address-Pune -Satara Rd, Pune
TQ : Pune (Corporation Area)
Dist : Pune
Pin : 411043
[CEGP011520]

Sub: Regarding Renewal of Affiliation /Natural Growth for the Academic Year 2023-24

Sir,


With reference to above subject , as per the decision taken by Board of studies, you are hereby informed that permission is being granted for the renewal of Affiliation /Natural Growth for the courses as given in the following table for the Academic year 2023-24, as per Maharashtra Public University Act 2016, All India Council for the Technical Education (AICTE)/ National Council for the Teacher Education (NCTE)/Bar Council of India (BCI)/Pharmacy Council of India (PCI)/ Council of Architecture (COA)/University Grants Commission (UGC) /Related Apex Organizations/Councils / Governing Body etc. also as per Central Government, Maharashtra Government and Savitribai Phule Pune University Rules/Orders/Guidelines /Statutes/Ordinances etc. given in the prescribed format, also the recognition of concerned courses and their intake capacity subject to provisions and also the fulfillment of terms and conditions given in the attached list of self-Assessment Report by your Institute within 3 months from the date of issue of this letter

Sr.No	Course Details	Approved Intake	Year and Division	Affiliation type
1	ME (E&TC) (VLSI and Embedded Systems)	9	Year First to second, Div-No.1	Renewal
2	BE Information Technology	60	Year First to fourth, Div-No.1	Renewal
3	BE Electronics and Telecommunication)	120	Year First to fourth, Div-No.1 Year First to fourth, Div-No.2	Renewal
4	BE Computer	60	Year First to fourth, Div-No.1	Renewal

List of terms and conditions

Sr.No.	Terms and conditions
	<ol style="list-style-type: none"> Principal type shown as 'Acting Principal' Eligible and approved principal required Compliance letter not available AICTE EOA to be submitted Faculty approval and appointment letters not uploads Physical Directors details not available Library details not available.




I/C PRINCIPAL
Bharati Vidyapeeth's
College of Engineering for Women
Pune-Satara Road, Pune-411043

Mr. S.D. Dawkhari
Deputy Registrar

Pune-Satara Road, Dhankawadi, Pune 411 043.
Phone : (020) 24371684, 24372210 (Fax) Email : coewpune@bharativedyapeeth.edu
Website : http://coewpune.bharativedyapeeth.edu

दुरध्वनी क्रमांक :
०२०-२५६२ ११८८
२५६२ ११९७

सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ
(पूर्वचे पुणे विद्यापीठ)



शैक्षणिक विभाग
(संग्रहता कक्षा)
मधेशखिंड, पुणे-४११००७.



टेलिग्राफ : पुणेपुणे
फॅक्स : ०२०-२५६९१२३३
वेबसाइट : www.unipune.ac.in
ई-मेल : affiliation@pun.unipune.ac.in

संदर्भ क्र.: सीए/१३६०

दि.: ३०/०६/२०२३

प्रति,
सा. प्राचार्य,
भारतीय विद्यापीठ भारतीय विद्यापीठ महिला अधिष्ठात्री
महाविद्यालय पत्ता: पुणे - मातारा रोड पुणे ता.: पुणे (महानगर
पालिका हद्द) जि: पुणे पिनकोड: 411043
[CEGP011520]

विषय:- शैक्षणिक वर्ष २०२३-२०२४, या वर्षाकरिता संग्रहीकरणाने नूतनीकरण / नैसर्गिकवादीवाचक

महोदय,

वरील विषयान्वयात विद्यापीठ अधिकार मंडळाने घेतलेल्या निर्णयानुसार आपणास कळविण्यात येते की, आपल्या महाविद्यालयामध्ये शैक्षणिक वर्ष २०२३-२०२४, करिता खालील रकान्यात नमूद केलेल्या अभ्यासक्रमांच्या संग्रहीकरणाने नूतनीकरण / नैसर्गिकवादीस महाराष्ट्र सार्वजनिक विद्यापीठ अधिनियम २०१६ तसेच अखिल भारतीय संशिक्षण परिषद (AICTE)/ राष्ट्रीय शिक्षण परिषद (NCTE)/ वार कॉमिशन ऑफ इंडिया (BCI)/ सार्वजनिक कॉमिशन ऑफ इंडिया (PCI)/ कॉमिशन ऑफ ऑनरेटिक्चर (COA)/ विद्यापीठ अनुदान आयोग/संबंधित शिक्षण संस्था/परिषद/नियामक मंडळ इ.वसेच केंद्र शासन महाराष्ट्र शासन आणि सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ कॉमिशन वरून वेळोवेळी विहित करण्यात आलेल्या आणि घेणाऱ्या विषय/कादेश/मार्गदर्शक तत्वे/परिनिषेध/अडवार्शे इ. तरतुदीनुसार तसेच संबंधित अभ्यासक्रम व प्रवेश क्षमता मान्यतेच्या अधीन राहून तसेच स्वयं मूल्यमापन अहवालातील सोबत जोडलेल्या यादीतील अटी व शर्तीची पूर्तता (सांगू असल्यास) विद्यापीठाने पत्र विहित झाल्याच्या दिनांकापासून तीन महिन्यांच्या आत पूर्ण करण्याच्या अटीवर परवानगी देण्यात येत आहे.

अनु.क्र.	अभ्यासक्रमाचा तपशील	विद्यार्थी संख्या	वर्ष व तुकडी	संग्रहीकरणाने प्रकार
1	एम.ई (इ अँड टीसी)(व्ही.एच.एच.आय अँड एम्बेडेड सिस्टम्स)	9	वर्ष प्रथम व द्वितीय- Div No.1,	नूतनीकरण
2	बी.ई. (इन्फॉर्मेशन टेक्नॉलॉजी)	60	वर्ष पहिले ते चौथे- Div No.1,	नूतनीकरण
3	बी.ई. (इलेक्ट्रॉनिक्स अँड टेलिकम्युनिकेशन)	120	वर्ष पहिले ते चौथे- Div No.1 वर्ष पहिले ते चौथे- Div No.2,	नूतनीकरण
4	बी.ई. (कॉम्प्युटर)	60	वर्ष पहिले ते चौथे- Div No.1,	नूतनीकरण

अटी व शर्तीची यादी


अनु.क्र.	अटी व शर्ती
1	1. Principal Type shown as 'Acting Principal', Eligible and approved Principal required. 2. Compliance Letter not available 3. AICTE EoA to be submitted 4. Faculty approval and appointment letters not uploaded 5. Physical Director details not available 6. Library details not available



जे.एस.ए. / ० (CL) L. 1. - /

म. द. दावखर
उपकुलसचिव




I/C PRINCIPAL
Bharati Vidyapeeth's
College of Engineering for Women
Pune-Satara Road, Pune-411043